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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 5M
DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM

Cena 45,34 zł

Numer katalogowy 12359

Kod EAN 5902560369120

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

Patchcord światłowodowy SM 5m DUPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3mm
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy o długości 5 metrów, idealny do zastosowań wewnętrznych. Dzięki
zastosowaniu włókna jednomodowego typu DUPLEX 9/125, zapewnia on stabilne i szybkie połączenia. Wtyki SC/APC po obu
stronach gwarantują łatwy montaż oraz niezawodność.

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ włókna: Jednomodowe (DUPLEX)
Średnica: 3 mm
Ilość włókien: Duplex

Patchcord waży zaledwie 0.1 kg, co ułatwia jego transport i instalację. To doskonały wybór dla osób poszukujących
niezawodnego rozwiązania w technologii światłowodowej.
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